РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2020.                №   5
с.Копьево

О внесении изменений в постановление администрации Копьевского сельсовета от 02.11.2011 № 60  «О создании Комиссии по правилам землепользования и застройки Копьевского сельсовета»
  В связи с кадровыми изменениями  в администрации Копьевского сельсовета,  администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в  постановление администрации Копьевского сельсовета от 02.11.2011 № 60 «О создании Комиссии по правилам землепользования и застройки Копьевского сельсовета» (далее постановление) следующие изменение:

приложение  1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов

	Приложение  1

к постановлению администрации
Копьевского сельсовета

от 03 февраля 2020г № 5

СОСТАВ

Комиссии по правилам землепользования и застройки Копьевского сельсовета

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Коропов А.А.
	Глава Копьевского сельсовета,
председатель комиссии, руководитель рабочей группы по публичным слушаниям

	2
	Лейман Т.В.
	Специалист 1 категории Копьевского сельсовета,
секретарь комиссии

	3
	Антипенко Д.К.
	Специалист 1 категории Копьевского сельсовета,
член комиссии

	4
	Романов.В.В.
	Начальник  МКП «ЖКХ с,Копьево», член комиссии

	5
	Ахременко А.С.

	 депутат Копьевского сельсовета, член комиссии

	6
	Табакова Т.Г.
	Секретарь –делопроизводитель Копьевского сельсовета, член комиссии

Глава  Копьевского сельсовета                                                А.А.Коропов